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Podsumowanie sezonu młodzików
i trampkarzy KS „Astra" Leśniowice

W d n i u 25 czerwca br. w Leśniowicach odbyło się
podsumowanie sezonu piłkarskiego 2003/2004 r. w Klubie
Sportowym „Astra Leśniowice" drużyn młodzików
i trampkarzy. Drużyna trampkarzy zajęła II miejsce w swojej
grupie rozgrywek i awansowała do półfinałów. Po przegranym
meczu półfinałowym z „Włodawianką Włodawa" drużyna
zajęła ostatecznie III miejsce w Lidze Trampkarzy Chełmskiego
Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Gorzej powiodło się
młodzikom którzy zajęli IX miejsce w swojej grupie. Podczas
podsumowania sezonu Wiesław Radzięciak - Prezes Klubu,
Adolf Dobosz - Wiceprezes i Mirosław Parka - Trener Drużyny
wręczyli statuetki i dyplomy dla:

Daniela Tarasa najlepszego strzelca drużyny trampkarzy,

Rafała Jagnickiego - najbardziej wszechstronnego
trampkarza,

Patryka Sadleja najbardziej zaangażowanego trampkarza,

dyplomy za godne reprezentowanie klubu w rozgrywkach
trampkarzy zżyczeniami sukcesów wdrużyniejuniorów dla:

Rafała Jagnickiego, Daniela Tarasa, Patryka Sadleja,
Michała Gadzickiego, Konrada Barżała, Darnina Dżamana,
BartłomiejaZielińskiego i GrzegorzaZłamańczuka.

oraz dyplomy za godne i wytrwałe reprezentowanie młodzików
dla:

Paweła Kusego i Kamila Gosia.

Na zakończenie Zarząd życzył zawodnikom udanych
wakacji i lepszego następnego sezonu piłkarskiego.

Zakończenie roku szkolnego
w gminie Leśniowice

W dniu 25 czerwca 2004 r. we wszystkich Szkołach
Podstawowych na terenie gminy Leśniowice odbyły się
uroczyste zakończenia roku szkolnego. Podczas uroczystości
zabrzmiał po raz ostatni w tym roku szkolnym dzwonek
a uczniowie otrzymali upragnione świadectwa szkolne. Najlepsi
uczniowie wyróżnieni zostali nagrodami za osiągnięcia
w nauce, sporcie oraz czytelnictwie. W rozpoczętym okresie
wakacyjnym większość uczniów będzie miała możliwość
uczestnictwa w zorganizowanym letnim wypoczynku nad
Jeziorem Grabniak, Jeziorem Białym jak i uczestnictwa w wielu
wycieczkach krajoznawczych zorganizowanych przez dyrekcje
poszczególnych szkół a sfinansowanych przez władze gminy.
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Przygotowania do Nadania
Sztandaru i III Powiatowych

Zawodów Sportowo-Pożarniczych
W dniu 23 czerwca br. w sali konferencyjnej Urzędu

Gminy Leśniowice odbyła się narada komitetu
organizacyjnego nadania sztandaru dla Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych
i organizacji III Powiatowych Zawodów Sportowo-
Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych na którym
omówiono program uroczystości oraz organizacyjno-
techniczny ich przebieg. Następnie odbyła się odprawa
robocza z 22 przedstawicielami zakwalifikowanych drużyn
z terenu powiatu na III Zawody Sportowo-Pożarnicze, na
której omówiono: sprawy organizacyjne, regulamin zawodów
i rozlosowano numery startowe.

Pożegnalny wieczorek klas trzecich
Dnia 22 czerwca 2004 r. w Publicznym Gimnazjum

w Sielcu odbył się tradycyjny wieczorek pożegnalny klas
trzecich. W tym roku mury szkoły opuściło 67 absolwentów.
Na wieczorek złożyły się uroczyste przemówienia: Pani
Dyrektor Doroty Elsheikh, przedstawicielki rodziców oraz
część artystyczna przygotowana przez uczniów. Były
podziękowania, kwiaty. Wielu wzruszeń dostarczył
rozpoczynający imprezę polonez w w y k o n a n i u
trzecioklasistów. Na uroczystości by l i też obecni
przedstawiciele gminy Leśniowice i PKS w Chełmie. Po części
oficjalnej młodzież bawiła się przy muzyce, towarzyszyli jej
rodzice i nauczyciele.

Dzień Otwartych Drzwi w Rejowcu
W dniu 20 czerwca br. delegacja gminy wraz

z mieszkańcami wzięła udział w Otwartych Dniach
zorganizowanych przez WODR w Rejowcu. Oporucz
aktywnego udziału w imprezie promowaliśmy również naszą
gminę. Na przygotowanym przez nas stoisku można było
podziwiać wyroby twórców ludowych z terenu gminy:
plecionki ze słomy Pani Lucyny Złamańczuk z Leśniowic oraz
rzeźby Pana Stanisława Kosiarza z Kumowa Majorackiego, a
także osiągnięcia gminy w zakresie produkcji roślinnej
i zwierzęcej. Uczestnicy imprezy mieli okazję na naszym
stoisku degustować miód z pasieki Pana Bogusława
Nafalskiego z Kumowa Majorackiego i skosztować
przepysznych wypieków gospodyń zespołu ludowego
„Kumowianki".
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